
御 礼 

 

この度の目黒区議会議員選挙では、皆様から温かいご支援と激励を

賜り、心より御礼申し上げます。 

 

１年前から地元の駅やスーパーの前に立つとともに、選挙期間中は、

一人でも多くの方へ直接ご挨拶し、触れ合うことを求め、自らの足で

地元を中心に地域をくまなく回って、「家族」「教育」「まちづくり」の３つ

のビジョンに基づき、まだ道半ばとなっている区政課題の解決につい

て訴えさせて頂きました。 

 

今回の選挙戦は非常に厳しいものでしたが、皆様からの心強いご支

援のおかげで、初当選時より２９０票多い１，８７８票を頂戴し、２期目の当

選を果たすことができました。本当にありがとうございました。 

 

２期目を迎えるに当たり、今、誰が困っているのか、何が求められているのか、そのことを知るために

は現場が第一との思いは変わらず、未来を見据えて、これからも目黒の目となり耳となり、皆様のお

声をまっすぐ区政に届け、しっかりと形にして参ります。 

 

本来であれば直接お目にかかりご挨拶申し上げるべきところ、公職選挙法の規制があるため、ホー

ムページ上でのご挨拶となりますことについて、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 

平成３１年４月 23日 

                           目黒区議会議員 


